[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2023 г.                         № 2952
1

О прогнозе социально-экономического развития городского округа

 город Михайловка Волгоградской области на 2024 – 2026 годы

В соответствии со статьями 173 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 27.04.2023 №47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе город Михайловка Волгоградской области» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2024 – 2026 годы.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом Е.С. Гугняеву.

Глава городского округа                                                                  А.В.  Тюрин
[image: image1.jpg]